RoHS
产品特点:
输入电压范围:85-265VAC/120-375VDC
高功率密度,小体积:80.0×55.0×35.0mm
工作温度范围:-30℃to+85℃
主动式PFC
4000VAC高隔离电压
满足5000m海拔应用
极低漏电流＜0.1mA
空载功耗0.5WTyp.
基板涂覆三防漆
输出短路,过流,过压,过温保护
效率高达95%
符合IEC/EN/UL62368-1,EN60335-1,EN61558-1,
选型表
认证 产品型号*
额定输出功率
(W)
额定输出电压及
电流(Vo/Io)
瞬态功率*
10S(W)
效率
230VAC(%)Typ.
常温下最大容性
负载(µF)
CFA100S12R2 12V/8.33A 94 6000
CFA100S15R2 15V/6.66A 94 5000
CFA100S24R2 24V/4.16A 95 3200
CFA100S28R2 28V/3.57A 120 95 2400
CFA100S36R2 36V/2.77A 94 2000
CFA100S48R2 48V/2.08A 94.5 1600
CFA100S54R2
100
54V/1.85A 94 1300
注:1.*电源总输出功率若超出额定输出功率,最高可保持10秒,电源不可超过瞬态功率使用;当输出电压上调时,总输出功率不可超出额定输出功率；